ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(семнадцатая сессия)

Постановление № 64

  г.Прокопьевск                                                                                             18.06.2004

О внесении дополнений и изменений в «План (программу) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2004 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Городской Совет депутатов

Решил:

1. Утвердить внесение дополнений и изменений в Приложение 2 «Плана (программы) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2004 год», утвержденного постановлением городского Совета депутатов от 25.02.2004 № 47

Дополнить  указанный документ пунктами 8 и 9:

8
Отдельно-стоящее нежилое здание, расположенное по адресу:                       г. Прокопьевск,  ул. Российская, 44
559,0

52,9
15,6

9
Строение – бассейн, расположенный в лагере отдыха «Дельфин»

(Зенковский парк)
80,0
0,9
0,1

Последнюю итоговую строку Приложения 2 изменить в связи с внесением дополнений и читать в следующей редакции:

ИТОГО:
5581,5
113864,9

110927,6

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  комитет городского Совета по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).
    Председатель городского

         Совета депутатов                                                                            Г. Миллер

  Глава города Прокопьевска                                                                 В. Гаранин

Приложение к постановлению

городского Совета депутатов

от 18.06.2004 № 64

Внесение дополнений и изменений в Приложение 2

 «Плана (программы) приватизации муниципальной собственности

города Прокопьевска на 2004 год»

Дополнить  указанный документ пунктами 8 и 9:

8
Отдельно-стоящее нежилое здание, расположенное по адресу:                       г. Прокопьевск,  ул. Российская, 44
559,0

52,9
15,6

9
Строение – бассейн, расположенный в лагере отдыха «Дельфин»

(Зенковский парк)
80,0
0,9
0,1

Последнюю итоговую строку Приложения 2 изменить в связи с внесением дополнений и читать в следующей редакции:

ИТОГО:
5581,5
113864,9

110927,6

    Председатель городского

         Совета депутатов                                                                            Г. Миллер